

大阪府立門真スポーツセンター決算状況（令和元年度～令和5年度）

門真SC

単位：円

項目	R1年度 決算額	R2年度 決算額	R3年度 決算額	R4年度 決算額	R4年度				R5年度 決算額	R5年度				四半期毎の増減割合 (R5/R4)				計
					第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期		第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期	第1 四半期	第2 四半期	第3 四半期	第4 四半期	
委託料収入 A	267,956,176	269,481,911	305,380,658	257,492,566	59,243,250	59,243,250	59,243,250	79,762,816	236,973,000	59,243,250	59,243,250	59,243,250	59,243,250	100.0%	100.0%	100.0%	74.3%	92.0%
事業収入 B	219,089,039	146,218,035	165,191,758	241,569,581	47,593,645	47,683,281	64,202,351	82,090,304	234,781,213	41,177,908	54,997,622	64,572,950	74,032,733	86.5%	115.3%	100.6%	90.2%	97.2%
自主事業収入 C	45,311,982	35,694,291	41,492,666	49,693,152	9,112,319	8,396,988	9,883,891	22,299,954	55,635,757	10,817,259	9,535,727	16,575,026	18,707,745	118.7%	113.6%	167.7%	83.9%	112.0%
その他収入 D	2,525,186	1,631,516	517,453	2,524,047	58,979	624,164	1,188,817	652,087	19,861,808	147,945	7,480,752	8,606,302	3,626,809	250.8%	1198.5%	723.9%	556.2%	786.9%
総収入 A+B+C+D=E	534,882,383	453,025,753	512,582,535	551,279,346	116,008,193	115,947,683	134,518,309	184,805,161	547,251,778	111,386,362	131,257,351	148,997,528	155,610,537	96.0%	113.2%	110.8%	84.2%	99.3%
事業費用 F	552,236,975	526,588,510	512,583,322	551,279,346	142,536,835	126,971,622	134,226,579	147,544,310	547,710,842	147,381,864	124,076,296	136,846,909	139,405,773	103.4%	97.7%	102.0%	94.5%	99.4%
人件費	171,157,362	162,331,897	158,012,020	167,715,340	42,282,398	42,486,479	41,282,331	41,664,132	170,904,407	42,143,214	42,143,653	42,023,416	44,594,124	99.7%	99.2%	101.8%	107.0%	101.9%
光熱水費	112,811,667	90,140,752	98,586,124	135,126,606	35,467,269	32,944,237	29,099,367	37,615,733	120,592,893	37,613,100	31,525,629	23,397,553	28,056,611	106.1%	95.7%	80.4%	74.6%	89.2%
消耗品費	6,107,806	28,081,780	4,429,088	4,756,528	1,220,803	1,079,755	627,803	1,828,167	6,540,291	1,097,006	1,032,476	986,520	3,424,289	89.9%	95.6%	157.1%	187.3%	137.5%
宣伝費	2,046,520	1,376,627	1,079,682	1,182,868	181,970	224,391	345,535	430,972	1,262,877	282,692	222,305	419,988	337,892	155.4%	99.1%	121.5%	78.4%	106.8%
通信運搬費	1,130,504	929,405	942,932	916,722	217,732	244,904	251,252	202,834	1,363,215	300,507	343,171	403,319	316,218	138.0%	140.1%	160.5%	155.9%	148.7%
基本修繕費(*)	12,881,853	17,025,667	13,377,129	13,873,840	1,480,622	3,757,469	5,221,662	3,414,087	13,815,786	3,350,512	3,027,925	4,084,001	3,353,348	226.3%	80.6%	78.2%	98.2%	99.6%
修繕費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
手数料	13,020	13,200	13,200	13,200	3,300	3,300	3,300	3,300	13,200	3,300	3,300	3,300	3,300	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
委託料	139,354,060	180,225,852	177,832,498	176,676,484	47,632,578	34,750,603	45,831,738	48,461,565	182,926,541	49,287,517	34,098,286	53,957,922	45,582,816	103.5%	98.1%	117.7%	94.1%	103.5%
公租公課費	218,624	185,020	1,348,900	1,512,300	381,700	737,600	372,000	21,000	1,236,700	311,300	598,600	310,000	16,800	81.6%	81.2%	83.3%	80.0%	81.8%
賃貸料	21,708,819	13,470,098	14,375,958	18,143,006	4,882,486	3,841,600	3,601,320	5,817,600	17,155,566	4,268,446	3,486,120	3,657,280	5,743,720	87.4%	90.7%	101.6%	98.7%	94.6%
施設整備費	61,502,280	365,376	173,052	169,950	169,950	0	0	0	179,630	179,630	0	0	0	105.7%	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	105.7%
その他	23,304,460	32,442,836	41,432,741	31,192,502	8,616,027	6,901,284	7,590,271	8,084,920	31,719,736	8,544,640	7,594,831	7,603,610	7,976,655	99.2%	110.0%	100.2%	98.7%	101.7%
損益 E-F = G	▲ 17,354,592	▲ 73,562,757	▲ 787	0	▲ 26,528,642	▲ 11,023,939	291,730	37,260,851	▲ 459,064	▲ 35,995,502	7,181,055	12,150,619	16,204,764	135.7%	-65.1%	4165.0%	43.5%	#DIV/0!

利用者数

利用者数(人)	489,452人	242,019人	238,742人	370,504人	72,293人	88,129人	119,664人	90,418人	425,781人	82,112人	125,022人	129,594人	89,053人	113.6%	141.9%	108.3%	98.5%	114.9%
			100%	100%	10%	32%	33%	24%	100%	19%	29%	30%	21%					

